Relion® Schutz und Steuerung
615-Serie
Installations-Handbuch
IECA070901 V3 DE
Abb. 39: Großes Display
Tabelle 3: Kleines Display
Schriftgröβe1) Zeilen pro Ansicht Zeichen pro Zeile
Klein, einfacher Zeichenabstand (6x12 Pixel) 5 20

Installations-Handbuch
58
Abschnitt 8 Zubehör und Bestellcodes
Tabelle 7: Kabel
Bestellartikel Bestellnummer
Lichtwellenleiter für Lichtbogenschutz 1,5 m 1MRS120534-1.5
Lichtwellenleiter für Lichtbogenschutz 3,0 m 1MRS120534-3.0
Lichtwellenleiter für Lichtbogenschutz 5,0 m 1MRS120534-5.0
Tabelle 8: Montagezubehör
Bestellartikel Bestellnummer
Montagesatz für halbversenkte Montage 1MRS050696
Montagesatz für Aufbaumontage 1MRS050697
25° Montagesatz für geneigte halbversenkte Montage 1MRS050831
19” Etage Montagesatz mit Aussparung für ein Gerät 1MRS050694
19” Etage Montagesatz mit Aussparung für zwei Geräte 1MRS050695
Montagehalterung für ein Gerät mit Testschalter RTXP in 4U Combiflex
(RHGT 19” Variante C)
2RCA022642P0001
Montagehalterung für ein Gerät in 4U Combiflex (RHGT 19” Variante C) 2RCA022643P0001
19”-Etage Montagesatz für ein Gerät und ein RTXP18-Testschalter (der Test‐
schalter ist im Lieferumfang nicht enthalten)
2RCA021952A0003
19”-Etage Montagesatz für ein Gerät und ein RTXP24-Testschalter (der Test‐
schalter ist im Lieferumfang nicht enthalten)
2RCA022561A0003
1MRS756692 C Abschnitt 8
Zubehör und Bestellcodes
615-Serie 59
Installations-Handbuch
60